
Bezirk Rhein-Wupper 2025/26

2. Bezirksliga 2 Jugend 19 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Gerresheimer TV II 3 3 0 0 22:8 +14 10:2
2 TuS Düsseldorf-Nord 3 3 0 0 20:10 +10 10:2
3 FTV Düsseldorf 5 2 1 2 25:25 0 10:10
4 TuS 08 Lintorf 6 1 1 4 26:34 -8 9:15
5 DJK BW Hilden 4 2 0 2 17:23 -6 7:9
6 Langenberger SG 4 1 1 2 17:23 -6 6:10
7 TuS Erkrath 3 0 1 2 13:17 -4 4:8
8 DJK Rheinland 05 zurückgezogen/gestrichen am 05.01.2026

 

Bemerkungen
Für alle Spiele gilt:  Spiellokal 1: Martin-Luther-King Schule
Schönaustrasse 25 / Märkische Strasse,40625 Düsseldorf
Hallenwart: Phillip Heu  Spiellokal 2: Windrather-Talschule
Pannerstraße 20, 42555 Velbert Hallenwart: Stefan Reimann

Spielleiter-Kontaktadresse
Hotho, Jürgen, Am Brucher Häuschen 80a, 42109 Wuppertal, Mobil:
0172 7773894, Tel.: 0202 27278952, jhotho@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.01.2026 12:00 (1)

12:30 (1)
14:00 (1)
14:05 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
Langenberger SG
FTV Düsseldorf
TuS 08 Lintorf

TuS 08 Lintorf
FTV Düsseldorf
Gerresheimer TV II
Langenberger SG

6:4
5:5
3:7
8:2

Sa. 31.01.2026 14:00 (2)
14:00 (2)
14:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (2)

TuS Düsseldorf-Nord
DJK BW Hilden
FTV Düsseldorf
TuS Erkrath
TuS 08 Lintorf
FTV Düsseldorf

Langenberger SG
TuS Erkrath
TuS 08 Lintorf
Langenberger SG
DJK BW Hilden
TuS Düsseldorf-Nord

6:4
6:4
8:2
4:6
3:7
2:8

So. 08.02.2026 12:00 (1)
12:00 (1)
14:15 (1)
14:20 (1)

TuS Erkrath
Gerresheimer TV II
DJK BW Hilden
Gerresheimer TV II

TuS 08 Lintorf
DJK BW Hilden
FTV Düsseldorf
TuS 08 Lintorf

5:5
9:1
3:7
6:4

So. 22.02.2026 12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Gerresheimer TV II
DJK BW Hilden
TuS Düsseldorf-Nord
Gerresheimer TV II

TuS Erkrath
TuS Düsseldorf-Nord
TuS Erkrath
Langenberger SG

 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 14:00 (2)
14:00 (2)
14:00 (2)

Langenberger SG
TuS Düsseldorf-Nord
FTV Düsseldorf

DJK BW Hilden
Gerresheimer TV II
TuS Erkrath
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